TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
COMISSÃO DE OBRAS INTERNAS

DECLARAÇÃO 3/2025/COFIO/DICOP

Processo nº 014883/2025

Interessado: Departamento de Mídias Sociais e Transparência, Comissão de Obras Internas,
Secretaria Geral de Administração

Declado, para os devidos fins, que no presente exercício não foram realizadas obras de
engenharia no âmbito do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, havendo ocorrido apenas a
execução de serviços de manutenções prediais.

Declaro, outrassim, que no corrente exercício foi firmada a Ata de Registro de Preço nº
01/2025 (Processo nº 0663917).

Manaus, 11 de setembro de 2025.

__________________________________

Antônio Carlos Souza da Rosa Junior

Secretário-Geral de Administração

TCE-AM

(Conforme Resolução n.º 07, de 30 de agosto de 2022, publicada na Edição n.º 2880, Pag. 18, do Diário
Oficial Eletrônico (D.O.E.) do TCE)

__________________________

Euderiques Pereira Marques

Engenheiro Civil

CREA-AM 0407026339

Coordenador da COFIO

TCE-AM (Conforme Resolução n.º 07, de 30 de agosto de 2022, publicada na Edição n.º 2880, Pag. 18, do
Diário Oficial Eletrônico (D.O.E.) do TCE)

Declaração 3 (0768153)         SEI 014883/2025 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Euderiques Pereira Marques, Presidente de Comissão, em
11/09/2025, às 14:27, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento na Resolução n.º 07, de 30
de agosto de 2022, publicada na Edição n.º 2880, Pag. 18, do Diário Oficial Eletrônico (D.O.E.) do
Tribunal de Contas do Estado do Amazonas.

Documento assinado eletronicamente por Antônio Carlos Souza da Rosa Junior , Secretário-Geral de
Administração, em 12/09/2025, às 11:26, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento na
Resolução n.º 07, de 30 de agosto de 2022, publicada na Edição n.º 2880, Pag. 18, do Diário Oficial
Eletrônico (D.O.E.) do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tce.am.gov.br/sei/autenticar,
informando o código verificador 0768153 e o código CRC A46E3F3D.

Referência: Processo nº 014883/2025 SEI nº 0768153

Declaração 3 (0768153)         SEI 014883/2025 / pg. 2

https://sei.tce.am.gov.br/sei/autenticar

	Declaração 3 (0768153)